
91,888.00                                                                   

26,899,171.00                                                           

-                                                                                

188,636.00                                                                 

-                                                                                

27,179,695.00                                                           

1 Административни, канцелариски и други помошни трошоци 734,749.00                                                                 

2 Трошоци за веб страна 70,990.00                                                                   

3 Останати трошоци 561,872.00                                                                 

4 Комунални трошоци 250,860.00                                                                 

5 Патни трошоци и дневници 1,651,315.00                                                             

6 Трошоци за печатење, графичка дејност , укоричување и фотокопирање 900,915.00                                                                 

7 Патничко осиугурување и осигурување на имот 7,999.00                                                                      

8 Сметководствени/ревизорски услуги 309,914.00                                                                 

9 Нотарски/адвокатски услуги 764,211.00                                                                 

10 Услуги за препис и превод 4,732.00                                                                      

11 Хотелски и угостителски услуги за проектни активности 1,499,931.00                                                             

12 Интелектуални услуги (предавања, истражувања и сл.) 41,376.00                                                                   

13 Телекомуникациски услуги (ПТТ, Интернет и сл) 386,517.00                                                                 

14 Трошоци за пошта 89,305.00                                                                   

15 Трошоци за наем на опрема, сали, возила и сл 279,071.00                                                                 

16 Трошоци за наем на деловен простор 760,926.00                                                                 

17 Објавување огласи/промоција на проекти 83,155.00                                                                   

18 Пренесени средства на други субјекти 340,887.00                                                                 

19 Банкарски провизии 92,424.00                                                                   

20 Негативни курсни разлики 289,192.00                                                                 

21 Волонтери 45,360.00                                                                   

22 Договори за повремени работи и авторски хонорари 6,268,163.00                                                             

23 Бруто плати 10,023,887.00                                                           

24 Платени даноци 109,477.00                                                                 

25 Опрема, машини, компјутери и градежни работи 203,037.00                                                                 

26 Мебел 28,000.00                                                                   

27 Трошоци за нематеријални средства 9,785.00                                                                      

28 Авионски билети 123,583.00                                                                 

29 Членарини/претплати 45,952.00                                                                   

30 Фото и видео снимање на настан 56,265.00                                                                   

31 Трошоци за обнова на домен 8,780.00                                                                      

32 Литература и останати едукативни материјали 10,000.00                                                                   

Вкупни трошоци: 26,052,630.00                                                           

Наменски средства за 2016 (обврски кон донатори): 1,127,065.00                                                             

1 Нематеријални средства 7,713.00                                                                      

2 Компјутери и друга опрема 208,409.00                                                                 

3 Мебел и транспортни средства 63,355.00                                                                   

4 Парични средства 1,097,065.00                                                             

5 Дадени аванси 38,755.00                                                                   

6 Трошоци за наредна година -                                                                                

ВКУПНИ СРЕДСТВА: 1,415,297.00                                                             

1 Деловен Фонд 279,477.00                                                                 

2 Наменски средства за 2016 година (Обврски за примени донации) 1,127,065.00                                                             

3 Обврски кон добавувачи во земјата -                                                                                

4 Други пасивни временски разграничувања 8,755.00                                                                      

ВКУПНИ ОБВРСКИ: 1,415,297.00                                                             

В) Приходи од сопствена дејност и вонредни приходи

БИЛАНС НА УСПЕХ

на 31.12.2016

ПРИХОДИ 

А) Приходи од камати и курсни разлики

Б) Приходи од проекти

БИЛАНС НА СОСТОЈБА 

на 31.12. 2016

Средства 

Обврски 

Г) Пренесен вишок од мината година

Д)Приходи од членарини 

ТРОШОЦИ 

Вкупно приходи 


